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Komplet biżuteri i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet biżuterii składający się z kolczyków 
oraz wisiorka/ zawieszki. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, przejawiająca się w oryginalnym wzorze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony na załączonym rysunku 

Fig. 1  do Fig. 6, gdzie n a Fig. 1  przedstawiono zawieszkę - wisiore k wido k z 

przodu, Fig. 2 widok zawieszki z tyłu, Fig. 3 widok zawieszki z  boku, Fig. 4 widok 

kolczyków mieszany, Fig. 5 widok kolczyków z przodu, Fig. 6 widok kolczyków z tyłu. 

Zawieszka, według wzoru przemysłowego w kształcie zbliżonym do 
czworokąta z wierzchnią stroną podzieloną na dwie części - pierwsz ą gładką, oraz 
drugą, którą pokrywają owale różnej wielkości przypominające owalne kamienie, z 
tyłu powierzchnia jest „porowata", całoś ć wykonana z matoweg o srebra. 

Kolczyki według wzoru przemysłowego o kształcie zbliżonym do czworokąta z 
wierzchnią stroną każdego z kolczyków podzieloną na dwie części - pierwsz ą gładką, 
oraz drugą, którą pokrywają owale różnej większości przypominające owalne 
kamieni, z  tyłu powierzchnia jest „porowata", całoś ć wykonana z matoweg o srebra. 

W pierwszej odmianie według wzoru przemysłowego powierzchni a zawieszki 
oraz kolczyków posiada połysk (polerowana). Odmianę przedstawiono na Fig. 7 do 
Fig. 11 gdzie: 
Fig. 7 przedstawia zawieszkę według odmiany widok z przodu 
Fig. 8 zawieszkę według odmiany widok z tyłu 
Fig. 9 kolczyki według odmiany widok mieszany 



Fig. 10 kolczyki według odmiany widok z przodu 
Fig. 11 kolczyki według odmiany widok z tyłu 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jest posiadając y indywidualn y charakte r 
kształt zbliżon y d o czworokąt a o  delikatnyc h konturach , kompozycj a powierzchn i 
łącząca dwie kontrastujące ze sobą płaszczyzny - gładk ą i  składając ą się z różnej 
wielkości owali , t o w  połączeni u z  rodzaje m materiał u -  srebr a matoweg o lu b 
polerowanego- z  którego wykonano komple t biżuterii. 
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